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POKOT - Pienet osaamiskokonaisuudet  

jatkuvan oppimisen tukena -hanke (2025-2026)    

www.hamk.fi/pokot 

 

Pienet osaamiskokonaisuudet ja modulaarisen 
oppimisen malli -webinaarikokonaisuus 

 

Koulutus on murroksessa. Tarve joustaville, modulaarisille ja työelämälähtöisille ratkaisuille 
kasvaa - pienet osaamiskokonaisuudet ovat nousseet keskiöön, yhtenä tapana toteuttaa 
koulutusta. Ne tarjoavat ketterän tavan tunnistaa, kehittää ja todentaa osaamista, mutta 
herättävät samalla myös kysymyksiä. Työpajassa etsitään vastauksia kysymyksiin.  
Palauteosassa kootaan alustavat tulokset yhteen. 

Osa A. Pienet osaamiskokonaisuudet ja modulaarisen oppimisen 
malli -työpaja ke 13.5.2026 klo 13.00 - 15.00 

Välityöskentelyä HowSpace -alustalla 

Osa B. Palautetapaaminen to 28.5.2026 klo 14.00 - 15.30 

 Webinaarin molemmat osat toteutetaan Zoom-verkkoyhteydellä. Osallistuminen 
edellyttää läsnäoloa molemmissa osissa sekä välityöskentelyn. 

 ILMOITTAUTUMINEN 8.5.2026 MENNESSÄ. 

  Sisältö työpajassa 13.5. 

• Katsaus kansainväliseen tutkimukseen ja eurooppalaiseen lähestymistapaan 
 pieniin osaamiskokonaisuuksiin 
 

• Esittely joustavan modulaarisen oppimisen kokonaismallista, joka hahmottaa 
oppijakeskeisen koulutuksen rakenteita tutkimusperustaisesti ja työelämäläheisesti 
 

• Yhteinen keskustelu: 
Mitkä esteet hidastavat modulaarisen, joustavan ja työelämälähtöisen kokonaismallin 
toteutumista Suomessa? Mitä mahdollisuuksia näet uuden suomalaisen koulutusihmeen 
synnyttämiseksi? 

         Miksi osallistua? 

• Webinaarisarjan ensimmäinen osa tarjoaa tilaisuuden vaikuttaa siihen, millaiseksi 
jatkuvan oppimisen ekosysteemi Suomessa rakentuu. Tule mukaan jakamaan 
näkemyksiäsi ja löytämään ratkaisuja, jotka vievät kohti joustavampaa ja 
saavutettavampaa koulutuksen tulevaisuutta. 
 

• Työpajan tuotoksia hyödynnetään webinaarin vetäjän tutkimus- ja kehittämistyössä. 
Aineisto raportoidaan anonyymisti siten, ettei yksittäisiä osallistujia voida tunnistaa. 
Ilmoittautumalla osallistuja antaa suostumuksensa tähän. 

http://www.hamk.fi/pokot
https://link.webropolsurveys.com/S/F7B42D2938653998
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Webinaarikokonaisuuden vetäjä 

Sanna Brauer, KT, lehtori ja tutkija, TAMK ammatillinen opettajakorkeakoulu 

Sanna on kansainvälisesti verkottunut asiantuntija, joka kehittää malleja jatkuvaan 
oppimiseen, osaamismerkkeihin ja työelämälähtöisiin ratkaisuihin. Hänen intohimonsa on 
rakentaa siltoja oppimisen ja työelämän välille, jotta osaamisen kehittäminen olisi joustavaa 
ja kestävää. 

 

 

Kuva: Amanda Aho 
 


